MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2012.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação (PREG), da Universidade da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais e, considerando:

RESOLVE:

Designar a Professora Maria do Carmo Sousa Batista e os

técnico-administrativos Lucyana Oliveira Barbosa e Tarianna

Lustosa Santos, para, sob a presidência do primeiro, no prazo de 10 (dez) dias, compor

Comissão para análise das justificativas de ausência no Exame Nacional de Desempenho dos

Estudantes (ENADE) 2011 de prováveis alunos formandos do período letivo 2011.2 desta Instituição

Federal de Ensino Superior.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Regina Ferraz Mendes

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

_________________________________________________________________________
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga – Bloco 06
Telefone: (86) 3215–5540 – Sítio:  www.ufpi.br – e-mail:  preg@ufpi.edu.br

CEP: 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil